
Comune di Albano Vercellese

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

CP

CP

2.182,28

70.909,82

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIECP 0,00

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00CP- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа

71.878,72CP

FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO DELL'ESERCIZIO CS 492.544,42

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

42.227,98

306.367,05

22.934,00

201.859,59

671,07

250.329,34

-104.507,46

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

71.403,75

19.965,05

91.368,80

-13.809,73178.925,59264.139,07

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

427,98

73.714,21

0,00

71.061,21

-427,98

71.061,21

-2.653,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2.225,0271.061,2173.286,23

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

337.425,30

42.655,96

380.081,26

22.934,00

249.986,80

272.920,80

321.390,55 -16.034,75

-107.160,46

243,09

71.403,75

19.965,05

91.368,80

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

0,00

81.420,32

0,00

9.024,92

0,00

18.442,32

-72.395,40

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.417,40

0,00

9.417,40

-62.978,009.024,9281.420,32

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

81.420,32

0,00

81.420,32

0,00

9.024,92

9.024,92

18.442,32 -62.978,00

-72.395,40

0,00

9.417,40

0,00

9.417,40

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

13.698,85

53.996,35

7.493,06

29.254,38

306,92

28.668,46

-24.741,97

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.907,14

6.512,71

13.419,85

-11.629,0421.761,3240.297,50

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni

GIOVE Siscom Pagina 1 di 3



Comune di Albano Vercellese

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30200

0,00

250,00

0,00

42,00

0,00

57,00

-208,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

15,00

0,00

15,00

-193,0042,00250,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,04

50,04

0,04

0,04

0,00

0,03

-50,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,03

0,00

0,03

-49,970,0050,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

3.018,92

11.838,90

415,18

5.733,05

-45,88

7.045,71

-6.105,85

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.727,84

2.557,86

4.285,70

-1.774,275.317,878.819,98

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

49.417,48

16.717,81

66.135,29

7.908,28

27.121,19

35.029,47

35.771,20 -13.646,28

-31.105,82

261,04

8.650,01

9.070,57

17.720,58

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

68.188,00

1.118.364,08

0,00

98.769,26

0,00

207.815,82

-1.019.594,82

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

109.046,56

68.188,00

177.234,56

-842.360,2698.769,261.050.176,08

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

0,00

2.550,00

0,00

1.000,00

0,00

1.000,00

-1.550,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.550,001.000,002.550,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

2.164,00

0,00

2.164,00

0,00

2.164,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,002.164,002.164,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.054.890,08

68.188,00

1.123.078,08

0,00

101.933,26

101.933,26

210.979,82 -843.910,26

-1.021.144,82

0,00

109.046,56

68.188,00

177.234,56

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

67.569,21

0,00

0,00

0,00

0,00

-67.569,21

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-67.569,210,0067.569,21

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

67.569,21

0,00

67.569,21

0,00

0,00

0,00

0,00 -67.569,21

-67.569,21

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

480,00

102.820,00

480,00

79.029,10

0,00

78.549,10

-23.790,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-23.790,9078.549,10102.340,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

23.659,50

52.659,50

16.669,50

21.153,70

0,00

5.854,90

-31.505,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.370,70

6.990,00

8.360,70

-23.145,104.484,2029.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

131.340,00

24.139,50

155.479,50

17.149,50

83.033,30

100.182,80

84.404,00 -46.936,00

-55.296,70

0,00

1.370,70

6.990,00

8.360,70

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

151.701,27

1.873.763,66

1.722.062,39

47.991,78

471.099,47

519.091,25

670.987,89 -1.051.074,50

-1.354.672,41

504,13 104.213,62

199.888,42

304.102,04

151.701,27 47.991,78

471.099,47

519.091,25

670.987,89 -1.051.074,50

-1.354.672,41

504,13

1.867.033,21

104.213,62

199.888,42

304.102,042.366.308,08
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